[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28 декабря 2021 года
	№ 890
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район                               от 1 июня 2020 года № 364

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 1 июня 2020 года № 364 «Об утверждении Порядка предоставления Субсидии из бюджета Билибинского муниципального района в 2020 году субъектам предпринимательской деятельности в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат по оплате коммунальных услуг, потребленных в процессе ведения предпринимательской деятельности в городском поселении Билибино Билибинского муниципального района» следующее изменение:
дополнить Положение о предоставления субсидии из бюджета Билибинского муниципального района в 2020 году субъектам предпринимательской деятельности в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат по оплате коммунальных услуг, потребленных в процессе ведения предпринимательской деятельности в городском поселении Билибино Билибинского муниципального района пунктом 4.5. следующего содержания:
« 4.5. Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район проводит мониторинг достижения результатов предоставления субсидии, исходя из достижения значений результатов предоставления субсидии, определенных соглашением о предоставлении субсидии, и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершневу О.В.

Глава Администрации			      				                Е.З. Сафонов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg